
طی ۵ سال اخیر ۴۰ درصد به مناطق غبارخیز کشور 
افزوده شده است

دبیر ستاد ملی سیاســتگذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار گفت: 
طی پنج سال اخیر ۴۰ درصد به مناطق بحرانی و غبارخیز کشور افزوده شده 

است که یکی از این مناطق تالاب فصلی جازموریان است.
به گزارش ایســنا محمد علی طهماســبی بیرگانی در حاشیه همایش تالاب 
جازموریان گفت: تالاب فصلی جازموریان به دلیل خشکســالی از بین رفتن 
پوشش گیاهی، افت سطح آب زیرزمینی، وجود چاه های غیرمجاز متعدد، عدم 
کنترل برداشــت آب از چاه های مجاز، کاشت گیاهان آب بر در جنوب استان 

کرمان، چرای بی رویه و... تبدیل به کانون دایمی گرد و غبار شده است.
به گزارش روابط عمومی ســازمان حفاظت محیط زیســت، دبیر ستاد ملی 
سیاستگذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار تصریح کرد: در ۱۵ سال 
گذشته یک میلیون و ۳۲ هزار هکتار به پهنه های غبارخیز کشور اضافه شده 
و از ســال ۱۳۹۸ سطح فرسایش بادی در ۳۵ میلیون هکتار از اراضی توسعه 
پیدا کرده است و ۴۰ درصد به مناطق بحرانی ما افزوده شده است که یکی از 

این مناطق تالاب فصلی جازموریان است. 

محیط زیست

مصوبه جدید تاثیر معدل در کنکور 
به نفع دانش آموزان و نظام آموزشی

عضو صاحب نظر شــورای عالی آمــوزش و پرورش با بیان اینکه طبق تحلیل 
کارشناسی، مصوبه جدید تاثیر معدل در کنکور به نفع دانش آموزان و به نفع 
نظام آموزشی است گفت: باید به موضوع دو جانبه نگاه کنیم یعنی هم دانش 

آموزان و هم اهداف نظام آموزشی مورد توجه باشد.
مهدی نوید ادهم در گفت وگو با ایســنا، درباره مصوبه تاثیر معدل در کنکور 
گفــت: این مصوبه فراز و فرود فراوانی داشــت، مصوبه شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی که ســپس جزئیات آن به شــورای عالی آمــوزش و پرورش واگذار 
شــد.وی با بیان اینکه این مصوبه مخالفان و موافقان زیادی به همراه داشت 
افزود: مقداری ابعاد کار کاملًا دقیق و کارشناســی دیده نشــده بود. امکانات 
اجرایی کاملًا بررســی نشده بود و دانش آموزان و خانواده ها با مشکلاتی روبرو 
بودند.عضو صاحب نظر شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در آخرین 
جلســه شــورای عالی آموزش و پرورش راجع به درس ها بحث شد ادامه داد: 
بعد از دو ســه جلسه کارشناسی دقیق، به عنوان یک مرکز تخصصی قرار شد 
سابقه تحصیلی پایه دهم حذف و نمرات پایه دهم در پذیرش کنکور ملحوظ 
نشــود، همچنین پایه یازدهم ۶ درس امتحان گرفته شود) ۴ درس عمومی و 
سه درس تخصصی( و پایه دوازدهم مانند سنوات قبل باشد.نوید ادهم با بیان 
اینکه این نظر کارشناسی تر و زمینه اجرایی بیشتری دارد گفت: طبق تحلیل 
کارشناســی مصوبه جدید به نفع دانش آموزان و به نفع نظام آموزشی است. 
به طور طبیعی ممکن اســت دانش آموزی اعتراض داشته اما در مجموع هم 
اهداف نظام آموزشی باید در نظر گرفته شود و هم صلاحدید نظام آموزشی و 

صلاحدید دانش آموز مورد نظر باشد.

فعالیت ۳ خانه سلامت برای حمایت
 از دختران در معرض آسیب تهران

رئیس سازمان بهزیستی اســتان تهران گفت: دو خانه سلامت برای دختران 
در معرض آســیب در اســتان تهران فعالیت دارد که سومین خانه نیز افتتاح 

می شود.
محمد نصیری، رئیس ســازمان بهزیســتی اســتان تهران گفــت: حمایت و 
ارائه خدمات مــددکاری به دختران در معرض آســیب و جلوگیری از وقوع 
آسیب های اجتماعی، حمایت و نگهداری از دختران در معرض آسیب، فراهم 
کردن زمینه های تحصیل، اشــتغال، خودکفایی و استقلال این افراد، شناخت 
استعداد ها و توانمندی های این افراد از جمله اهداف خانه های سلامت است.وی 
ادامه داد: خانه های ســلامت بر ارائه خدمات مشاوره ای و مددکاری تخصصی 

برای دختران در معرض آسیب تمرکز دارند تا این قشر دچار آسیب نشوند.
به گزارش ایرنا، نصیری افزود: دو خانه سلامت برای دختران در معرض آسیب 
در اســتان تهران فعالیت دارد که ســومین خانه در قالب پردیس حمایت و 
توانمندسازی زنان افتتاح می شــود.وی در ادامه ضمن اعلام افتتاح نخستین 
پردیس و مرکز جامع حمایت توانمندســازی زنــان در روز های آینده، گفت: 
با افتتاح این پردیس، بســتری برای حمایت های اجتماعی همه جانبه از زنان 
فراهم می شود.نصیری ادامه داد: در این پردیس، خانه سلامت، خانه امن، مرکز 
مداخله و بخش توانمندسازی شامل موضوع اشتغال، حمایت های مددکاری، 
روانشناسی و حقوقی فعالیت دارند.وی تاکید کرد: پردیس توانمندسازی زنان 
فقط مخصوص زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی نیست بلکه همه 
زنان در معرض آسیب و آسیب دیده می توانند از خدمات این پردیس استفاده 

کنند.

معرفی پهلوان بلدیه تهران
مدیرکل رفاه تعاون و خدمات اجتماعی شــهرداری تهران با اشــاره به تاکید 
شــهردار تهران در جهت تقویت ورزش ســازمانی و محلات افزود: انشــاالله 
چهره های شاخص شناسایی شده در ورزش سازمانی در مسابقات کلانشهر ها 
حضور خواهند یافت. میثم حسینقلی زاده در حاشیه برگزاری مسابقات کشتی 
قهرمانی کارکنان شهرداری تهران که با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، 
منصور برزگر سرمربی اسبق تیم ملی کشتی، علیرضا رضایی و صادق گودرزی 
قهرمانان ســابق المپیک در مجموعه ورزشی شهدای هفتم تیر برگزار شد، با 
بیان اینکه در امتداد دومین دوره برگزاری جشنواره ورزشی بهشت حضور کم 
نظیر کارکنان در رشته هایی نظیر فوتسال، کراس ترینینگ، تنیس، شطرنج، 
ورزش های چهارگانه، کشــتی و والیبال بانوان را شاهد بودیم افزود: مسابقات 
کشــتی در ۱۰ وزن برگزار شــد که در وزن ۹۰+ کیلو گرم پهلوان شهرداری 

تهران برای نخستین بار معرفی می شود.
وی هدف از برگزاری مســابقات کارکنان شــهرداری تهران را استعداد یابی 
و شناســایی ظرفیت ها ذکر کرد و اظهارداشــت: در تمامی رشته های برگزار 
شده کمیته فنی حاذق متشکل از اعضای فدراسیون و پیشکسوتان آن رشته 
انتخاب شــد تا ظرفیت ها و چهره های شاخص شناسایی و به عنوان نماینده 
شــهرداری تهران در مسابقات کلانشهر ها حضور یابند.مدیرکل رفاه، تعاون و 
خدمات اجتماعی شــهرداری تهران در پایان تاکید شــهردار تهران در جهت 
تقویت ورزش ســازمانی و محلات را یادآور شد و گفت: در ورزش محلات که 
از وظایف سازمان ورزش شهرداری تهران است خوشبختانه اقدامات مناسبی 
صورت پذیرفته و قطعا در ورزش ســازمانی نیز که همواره مورد تاکید ایشان 
بوده، نشــاط ایجاد شده در همکاران ورزشکار ســبب خواهد شد تا با انگیزه 
بیشــتر به خدمت رســانی بهتر به شــهروندان بپردازند.لازم به ذکر است در 
پایان این مســابقات با حضور شهردار تهران بازوبند پهلوان رقابت ها به بازوی 
حسن یوسفی، فرد برگزیده بسته شد و از دیگر نفرات برتر و مدال آوران اوزان 
مختلف کشتی آزاد نیز با حضور زاکانی و قهرمانان سابق تیم ملی تقدیر شد.

پذیرش ۱20 بی خانمان در گرمخانه مهر منطقه ۱۹ 
شــهردار منطقه ۱۹ از آماده باش گرمخانه مهر برای افراد بی خانمان و کارتن 
خواب در روز و شــب های سرد اســفند ماه خبر داد و افزود: از ابتدای هفته 
تاکنون با افزایش سرما ۱۲۰ نفر افراد بی خانمان از فضاهای بی دفاع شهری 
جمع آوری و به مددســرا منتقل شــدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۹،حســین اخگر پور افزود: در پی کاهش شدید دما در هفته جاری، 
اکیپ ویژه به همراه کارکنــان مرکز خدمات اجتماعی اقدام به رصد و پایش 
معابر و فضاهای عمومی منطقه به منظور ســاماندهی بی خانمان ها و کارتن 
خواب ها کردند.این مســئول ادامه داد: در کنار گرمخانه ۲۴ ساعته ثابت این 
منطقه اتوبوس ســیاری نیز از ســاعت ۲۱ تا ۶ صبح در میدان خلازیر برای 
خدمت رســانی آماده باش اســت. اخگر پور خاطر نشــان کرد: در شب های 
گذشته با گشــت زنی مدیران شهری در بوســتان ها، زیر پل ها، رفیوژ میانی 
بزرگراه ها،خلازیر و...موفق به شناســایی، ساماندهی و انتقال ۱۲۰ نفر مددجو 

به مددسرا شدند.

آموزش

بهزیستی

رویداد

شهری

دستگیری ۲۶۵ سارق و مالخر 
در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در ۷۲ ســاعت، ۲۶۵ 
سارق و مالخر دستگیر شدند و ارزش اموال مکشوفه از آنان 

به بیش از ۵۰ میلیارد تومان  می رسد.
به گزارش ایســنا، سردار عباســعلی محمدیان با حضور 
در طرح کاشــف پلیس آگاهی برای دستگیری سارقان و 
مالخران، دربــاره برخی انتقادات به پلیس گفت: بعضی از 
افراد به پلیس انتقــاد دارند که تنها در صورت پخش فیلم 
سرقت ها در فضای مجازی، اقدام به دستگیری سارقان می 
کند. این در حالیست که در اینجا صدها تلفن  همراه سرقتی 
و چندین گرم طلا پیدا شده است که فیلم هیچکدام  پخش 
نشده بود. بنابراین به مردم قول می دهیم هر جرمی که رخ 
دهد پلیس به آن رســیدگی می کند.وی افزود: در آخرین  
مرحله از طرح  کاشــف پلیس آگاهی تهران بزرگ در ۷۲ 
ســاعت گذشــته، ۵۳۰  تلفن  همراه و مقدار زیادی طلا و 
ســایر لوازم  منزل کشف شــد. همچنین ۲۵ خودرو و ۴۰ 
موتورسیکلت سرقتی نیز کشف و توقیف شد.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در مجموع ۲۶۵ نفر سارق و 
مالخر طی ۷۲ ساعت گذشته دستگیر شدند که ارزش ریالی 
اموال کشف شــده بیش از ۵۰  میلیارد تومان برآورد شده 
اســت.وی خطاب به مجرمان گفت: به همه سارقان هشدار 
می دهم پلیس کشور توانمند و معتقد است و هرجرمی که 
رخ دهد را سریعا تا رسیدن به سارق و کشف جرم پیگیری 
می کند.سردار محمدیان افزود: ما شگردهای سارقان را لو 
می دهیم تا مردم بیشــتر حواس خود را جمع کنند و اگر 
مردم  کمی  رعایت کنند، این میزان سرقت ها رخ نمی دهد.

دستگیری سارق با 1/۵ کیلو 
طلای سرقت شده حین خروج از مرز

معــاون مرکز عملیــات ویژه پلیس آگاهــی فراجا، گفت: 
کارآگاهان سارقی را به همراه یک کیلو و نیم طلای سرقت 
شــده که قصد خارج شــدن از مرز را داشت، شناسایی و 

دستگیر کردند.
به گزارش ایســنا، سرهنگ »ضرغام آذین« در تشریح این 
خبر اظهار داشــت: در پی گزارشــی مبنی بر اینکه فردی 
با یک دســتگاه خودرو در حال جابــه جا کردن مقادیری 
طلاجات مسروقه به سمت مشهد است بلافاصله کارآگاهان 
عملیات ویژه پیگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند.
وی گفــت: از طرف دیگــر کارآگاهان پس از بررســی ها 
دریافتند گزارش ســرقت طلاجات توسط مال باخته ای به 
هویت معلوم در سوابق انتظامی موجود است.معاون مرکز 
عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا، افزود: پرونده وقوع سرقت 
حاکی از آن بود که ســارق شاگرد شرکتی بوده که جهت 
نظافــت مراجعه کرده و با توجه به داشــتن کلید اقدام به 
ربودن یک کیلو و پانصد گرم طلا به همراه تمامی مدارک 

موجود می کند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه سارق به سمت استان های 
مرزی متواری و قصد خروج از کشور را داشت، تصریح کرد: 
کارآگاهان عملیــات ویژه پس از رصد و پایش خودروها با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی نهایتاً طی یک اقدام غافلگیرانه 
سرنشین خودرو را که همان سارق بود، دستگیر کردند.بر 
اســاس گزارش سایت پلیس، سرهنگ »آذین« با اشاره به 
اینکه پلیس در بازرسی از خودرو تمامی طلاها را به همراه 
مدارک سرقت شده کشف کرد، گفت: سارق با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

دو کشته در آتش سوزی
 خیابان جمهوری 

بنابر اعلام اورژانس اســتان تهران، آتش سوزی کفاشی دو 
کشته برجای گذاشت.

به گــزارش مهر به نقل از اورژانس اســتان تهران، حوالی 
ســاعت ۱۱:۳۰ دقیقه دیروز، گزارش یک آتش سوزی به 
مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس اســتان تهران اعلام شــد.با 
اعلام این حادثه بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس، ۴ دستگاه 
موتورلانس، یک دســتگاه خودرو پشتیبانی و یک دستگاه 
فرماندهی به محل حادثه در خیابان جمهوری اعزام شدند.
در این حادثه ۲ نفر جان باختند و ۳ نفر مصدوم شدند که 
دو نفــر از مصدومان پس از اقدامات اولیه به مراکز درمانی 

انتقال یافتند.

سرقت از خانه نامزد
سرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 
ســارقی که با سوءاســتفاده از اعتماد صاحبخانه، اقدام به 

سرقت منزل وی کرده بود، خبر داد.
سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مبنی 
بر ســرقت طلا و دلار بــه ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
ریــال از منزل وی، بلافاصله تیــم عملیات کلانتری ۱۱۴ 

غیاثی به محل اعزام شدند.
ســرهنگ بهرامی ادامه داد: با بررسی بیشتر مشخص شد 
فردی که اقدام به سرقت کرده در واقع نامزد شاکیه بوده و 
با سوءاستفاده از اعتماد وی در ساعاتی که در منزل حضور 

نداشته اقدام به سرقت از منزل کرده است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرکلانتر ششم پلیس 
پیشــگیری پایتخت افزود: با شناسایی هویت این سارق و 
هماهنگی مقام قضایی، متهم چند ســاعت پس از سرقت 
با استفاده از شیوه های نوین پلیسی دستگیر و به کلانتری 
منتقل شــد و در بازجویی های انجام شــده به جرم خود 
مبنی بر سرقت از منزل و ۱۵ فقره سرقت مشابه به کمک 
همدست خود اعتراف کرد.وی تصریح کرد: همدست این 
متهم نیز در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش دستگیر 
شــد و پس از اعتراف به همدســتی با سارق اصلی پرونده 

برای تحقیقات بیشتر به مرجع قضایی منتقل شدند.

هشدار وزش باد شدید در تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وزش باد شدید 
و گاهی خیلی شدید در استان تهران به ویژه در نیمه غربی 
و جنوبی و مناطق مرکزی استان هشدار داد و از ماندگاری 

هوای سرد و یخبندان تا پایان هفته خبر داد.
به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور 
هشــدار هواشناسی ســطح زرد از وزش باد شدید، گاهی 

خیلی شدید موقت خبر داد. 
بر اســاس این هشدار از اوایل وقت امروز )۹ اسفندماه( تا 
ظهر جمعه )۱۰ اســفندماه( در استان تهران به ویژه نیمه 
غربی و جنوبی و مناطق مرکزی، احتمال ســقوط اجسام 
از ارتفاع و خســارت به سازه های سســت یا موقت مانند 
داربســت ها و تابلوهای تبلیغاتــی و تجهیزات موجود در 
نقاط مرتفع مانند برج ها و دکل ها، خطر شکستن درختان 
کهنســال و نهال ها، خطر ســقوط بهمــن در ارتفاعات 
بالادســت و گاهی رگبار برف یا کولاک برف در ارتفاعات 
به ویژه در ارتفاعات شمال شرقی استان مورد انتظار است.

حوادث

رویداد
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معاون اجتماعی و امور مجلس سازمان 
نظام پزشکی ضمن تشریح پشت پرده 
در  غیرپزشکان  و  تکنسین ها  مداخله 
پس  افراد  این  گفت:  زیبایی  عمل های 
از بیماریابــی در فضای مجازی، از مهر 
تبعات  از  آن ها  ناآگاهی  یا  پزشــکان 

چنین اقداماتی، سوءاستفاده می کنند.
ســیدمحمد میرخانــی دربــاره مداخلــه 
غیرپزشکان در اعمال زیبایی اظهار کرد: این 
مسئله ای جدید نیست و بسیاری از شنیده ها 
حاکی از این اســت کــه در برخی از مراکز 
جراحــی محدود و برخی از بیمارســتان ها 
این اتفاقات به وقــوع می پیوندد.وی افزود: 
متأسفانه در سال های گذشته، قیمت واقعی 
با تعرفه های دســتوری  خدمات ســلامت 
سرکوب شده است و شرایط به سمتی سوق 
پیدا کرده اســت که انجام امور زیبایی یکی 
از راه هــای زنده ماندن اقتصــادی خیلی از 

پزشکان شده است.
وی ادامه داد: بعضی از قسمت های عمل های 
زیبایی از جنس تکنیک هستند که ممکن 
اســت کمک جراحان و یا افراد دیگر داخل 
اتــاق عمل هــم آن ها را به مــرور و ناکامل 
یــاد بگیرند ولی نباید فراموش کرد که تنها 
پزشک است که اگر شرایط بیمار به گونه ای 
دیگر شــود و حادثه ای رقم بخورد می تواند 

جان بیمــار را نجات دهد و افراد مداخله گر 
غیرمجاز برای این شــرایط هیچ آموزشــی 

ندیده اند.
میرخانی درباره چگونگی وقوع این دســت 
تخلفــات بیان کــرد: افرادی که آشــنایی 
با محیط بیمارســتان و اتــاق عمل دارند، 
لیســانس های  و  از جملــه فوق دیپلم هــا 
رشــته های مرتبط با اتاق عمل، شــروع به 
فعالیت می کنند و در شــبکه های اجتماعی 
تبلیغــات می کننــد و بیماریابــی انجــام 
می دهند. ازآن جایی کــه تبلیغات اقدامات 
درمانــی توســط پزشــکان ممنوعیت ها و 
محدودیت هایی دارد، پزشکان این تبلیغات 
را عمدتــاً انجام نمی دهند اما غیرپزشــکان 
از این آزادی سوءاســتفاده می کنند و نظام 
پزشکی نمی تواند به طور مستقیم بر این افراد 
نظارت کند، در نتیجه، افرادی که صلاحیت 
ندارند، از این شرایط سوءاستفاده می کنند. 
این افراد شــرایط بیماران و بیمارستانها را 
می دانند ســپس بیماریابی می کنند و چند 
موردی شنیده شده است که از مهر پزشکی 
که آگاهــی حقوقی ندارد و یا ســن بالایی 
دارد و تنها چند بیمار را ویزیت می کند و یا 
حتی بدون آگاهی پزشک از مهر او برای این 
مداخلات درمانی اســتفاده می کنند و سود 
این اقدامات را بین خود تقســیم می کنند.

وی بــا ارائه مثالی تصریح کــرد: در یکی از 
کلینیک های تهــران، موردی بوده که گفته 
اســت؛ »ما گروهی تلگرامی داریم و فعالیت 
بازرس ها را در سطح شــهر رصد می کنیم 
و هرگاه نزدیک به مؤسســه ای شوند اطلاع 
می دهیم.« همچنین بنا بر شنیده ها در یکی 
از مؤسسات جراحی، موردی بوده است که 
آسانســور در کمد گذاشته بوده اند و از آنجا 
تکنسین های غیرمجاز را فراری می دهند تا 
بازرسان متوجه آن نشوند،این موارد به دلیل 
نبود نظــارت و ضعف در قانون گذاری اتفاق 

می افتند.
به گزارش تســنیم، معاون اجتماعی و امور 
مجلس ســازمان نظام پزشکی در پاسخ به 
این ســؤال؛ »راهکار نظارت بر این تخلفات 
چیســت؟« توضیح داد: همه ایــن موارد از 
آنجا نشــئت می گیرد که قانــون مجازات 
مداخله گران غیرمجاز که در سال ۷۸ مورد 
اصلاح واقع شــد، هیچ تغییری نکرده است 
و بــرای مداخله گران مجازات حبس در نظر 
گرفته نشده است و سقف جریمه ۵ میلیون 
تومان باقی مانده اســت. در ســال ۷۸ این 
مبلغ جریمه ای قابل توجه بود، اما اکنون، ۵ 
میلیون تومان برای یک جنایت این چنینی 
جریمه ســنگینی محســوب نمی شود، این 
خود یکی از عواملی است که باعث گسترش 

این تخلفات شده است.
وی ادامه داد: این تخلفات هجمه زیادی به 
نظام سلامت وارد می کند و تبعات اجتماعی 
به دنبال دارد و بنابراین توصیه ما این اســت 
که نمایندگان مجلس در این فرصت محدود 
نســبت به تصویب قوانینی بازدارنده تر برای 
مداخله در امور درمان، اقدام کنند. وضعیت 
کشور ما حالا در شــرایط خاصی قرار دارد 
و نظام ســلامت ما با چالش ها و مشــکلات 
فراوان روبه روســت، اگر ایــن قانون اصلاح 
شود، بســیاری از این مشکلات حل خواهد 
شــد. اصلاح قانون به راحتی ممکن است و 
با اجرای آن، می توان جلــوی مداخله های 
غیرمجاز را گرفت. کسانی که خود را پزشک 
معرفی می کنند و در منازل جراحی زیبایی، 
تزریــق بوتاکــس و کارهای مشــابه انجام 
می دهند و ادعای ارائه درمان با اســتفاده از 
طب هایی به عنوان سنتی و اسلامی و مصری 
و... دارند، باید با مجــازات بازدارنده روبه رو 

شوند.
وی خاطرنشــان کرد: نکته ای کــه باید به 
آن توجه کنیم این اســت که در واقع عدم 
برخورد مناســب با مداخله گــران در امور 
درمان، در زمان حاضر به ضرر پزشکان تمام 
می شــود، چراکه اگر فردی بدون داشــتن 
صلاحیت پزشــکی این کارها را انجام دهد، 
در صورتی که مشــکلی پیــش بیاید، هیچ 
مســئولیتی در قبال آن ندارد، در حالی که 
چتر نظارتی ما تنها بر پزشــکان است و در 
صورت عدم برخورد با مداخله گران غیرمجاز، 

تنها پزشکان تحت فشار قرار می گیرند.
به گزارش تســنیم، در بازدید ۱۹ بهمن ماه 
از اتاق عمل بیمارستان آپادانا مشخص شد 
اعمال جراحی توسط تکنیسین بدون حضور 
جراحان در حال انجام بود که بنا به دستور 
سرپرست دادسرای جرایم پزشکی سه اتاق 
عمل این بیمارســتان تا اطلاع ثانوی پلمب 
شــد و ۷ تکنســینی که رابطه استخدامی 
با بیمارســتان نداشــتند و صرفاً تکنسین 
جراحــان مُهرزن بودند به همــراه دو جراح 
عمومی مهرزن، متخصص بیهوشی و مسئول 
اتاق عمل به کلانتری منتقل شدند.بیماران 
این جراحان، برای اعمــال جراحی زیبایی 
)رینوپلاستی، ابدومینوپلاستی و...( از طریق 
تبلیغات مجــازی به آن مراجعه کرده بودند 
که مسدودی این صفحات مجازی به دستور 

پلیس فتا درحال پیگیری است.

فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اهمیت 
مجازی  فضای  در  اطلاعاتی  اشــراف 
گفت: با تروریســت ها و گنگسترهای 

مجازی به شدت برخورد می شود.
 به گزارش ایســنا، ســردار احمدرضا رادان 
در نشست تخصصی پلیس  فضای  تولید و 
تبادل اطلاعات فراجا )مدیران حوزه مرکزی، 
روسای پلیس فتا اســتان ها، روسای مراکز 
ســایبری پلیس های تخصصی فتا(  اظهار 
کــرد: بــر روح بلند و ملکوتی امــام راحل، 
شــهدای انقلاب اسلامی، شــهیدان دوران 
دفاع مقــدس، مدافعان حرم و حریم نظم و 
امنیت درود  و رحمت می فرستیم؛ بنده با 
افتخار سفیر شهیدان احمد رضا رحمتی« و 

» هادی میر آبادی« هستم. 
وی افزود: امــروز دیگر فضای مجازی  وارد 

حقیقت زندگی انســان ها شــده و به نظر 
می رســد در آینده این حقیقت رنگ و بوی 
پررنگ تر و بیشــتری می گیــرد؛ این فضا 
همچنان در مســیر  تکثیر است، گویی مرز 
نمی شناسد، گســتردگی و گستره جهانی 
دارد، مخاطبان و مرزها را در نوردیده است و 
این سهم و نقش پلیس فتا را  بیشتر می کند.
فرمانــده کل انتظامی خطــاب به  مدیران  
مرکزی، روســای پلیس فتای  اســتان ها، 
روسای مراکز سایبری  پلیس های تخصصی 
اضافه کرد: وظیفه و نقش شما حکمرانی در 
قلمرو فضای مجازی است و در این فضا  باید 
بر اساس  واقعیت ها  و شگفتانه های مجازی، 

آماده  باشیم. 
سردار رادان  ادامه داد: شما عزیزان افسران 
خط مقدم جنــگ نرم با حریف هســتید؛ 

دانایی، تخصص و تعهد  لازمه ی کار و اقدام 
شماســت؛ کارکنان پلیس فتا بایستی دانا، 

متخصص و متعهد باشند.
این مقام ارشــد انتظامی  یادآور شد: پلیس 
فتا بر اســاس معماری پلیــس آینده باید 
ولایی، انقلابی، دیده بان هوشــیار، روایتگر 
صادق، پیش کنشــگر فعــال و ... در عرصه 
فضــای مجازی باشــد، این  پلیــس، دیگر 
نمی تواند صرفا یک »کارگزار« باشــد بلکه 
بایســتی »سیاســت گذار کارگزار« باشد و 
آنقدر روایتگر، تحلیل گر و آینده نگر باشــد 

که بتواند تهدید را پیش بینی کند.
فرمانده کل انتظامی با تأکید بر اینکه امروز 
دیگر با روش های ســنتی دیروز، نمی توانیم 
مأموریت ها را به سرانجام برسانیم، بیان کرد: 
پلیس فتا و سایر پلیس ها بایستی مولفه های 

خــود را در هوش مصنوعی و هوشــمندی، 
اساسا زینت اول شــعار و حرکت خود قرار 

دهند. 
سردار رادان با بیان اینکه امروز باید با افتخار 
بگویم پلیس فتا در کنار مردم است، عنوان 
کــرد: هدف و تلاش ما  برای مرزبانی خوب  
در فضای مجازی برای تامین امنیت اســت؛ 
پلیس فتا مرزبان و قلعه بان  فضای مجازی  
و جلوه اقتدار نظام در مقابل برهم زنندگان 

نظم و امنیت در فضای مجازی است. 
وی با تاکید بر اهمیت اشــراف اطلاعاتی در 
فضای مجازی خاطرنشــان کرد:  بایســتی 
تلاش و تمرکز حداکثری بــرای برخورد با 
جرایم سایبری داشته باشیم و با تروریست ها 
و گنگسترهای مجازی به شدت، تند، صریح، 

سریع، تلخ و  برخورد قانونی کرد.

گروه اجتماعی: مدیران شهرداری تهران 
از دو سردخانه زنجیره تامین محصولات 
مصرفی ماه مبارک رمضان و میوه شب 
عید بازدید و تأکید کردند که کمبودی 
برای اقلام شــب عید و ماه رمضان در 

میادین تره بار وجود ندارد.
مهدی بختیاری زاده در حاشیه این بازدید با 
اشاره به اینکه برآورد ذخیره بر اساس تأمین 
بازارهای ســازمان میادین اســت و اقلام به 
اندازه ای ذخیره شده که کمبودی نخواهیم 
داشــت، افزود:  به مردم اطمینان می دهیم 
که اجازه جهش قیمــت را نخواهیم داد. ما 
محصول با کیفیت را مســتقیم از کشــاورز 
دریافت می کنیم و به دنبال سود نیستیم و 
با احتســاب یک هزینه عادلانه آن محصول 
را عرضــه می کنیم؛ خداراشــکر میوه های 

باکیفیت و درجه  یک در اختیار داریم. 
کســانی که می خواهند ســوداگری کنند 
و محصولشــان را وارد بــازار کننــد، اجازه 
ســوداگری را به آن ها نمی دهیم.مدیرعامل 
ســازمان میادین میوه و تره بار شــهرداری 
تهران درباره وضعیت خرمای ماه رمضان نیز 
گفت: از کشاورز خرمای درجه یک خریداری 
کرده ایم و با قیمــت هر کیلوگرم ۱۴۸ هزار 

تومان در بازارها عرضه می شود. 
طبق تدابیر شــهرداری تهران همواره برای 
کنترل بازار در حال تلاش هســتیم و کمک 
خواهیــم کرد.بختیــاری زاده درباره تعامل 
ســازمان میادین میوه و تره بار شــهرداری 
تهران با سازمان تعاون روستایی برای تنظیم 

بازار بیان کرد: این همکاری از گذشته بوده 
و برای میوه شــب عید با هم هماهنگی های 
داریم. اقلام های سیب زمینی، پیاز و گوجه 
با همکاری سازمان میادین و سازمان تعاونی 

روستایی تأمین و عرضه می شود.
وی درباره تأمین آجیل شــب عید نیز بیان 
کرد: آجیل شب عید، حبوبات، قند، چای و 
برنج در بازارها موجود است و تدبیر شده که 
با کمبودی مواجه نشویم و امیدواریم بتوانیم 
با قیمت مناســب اقلام مورد نیــاز مردم را 
به دست مردم برســانیم. عرضه اقلام مورد 
نیاز ماه رمضان در حال انجام اســت. ذخیره 
ســازی های اقلام دیده شــده است؛ عرضه 
 در ســازمان میادین در طول ســال وجود 

دارد.
بختیاری زاده درباره کیفیت پایین گوشــت 
در بازارهای تره بار گفت: گوشت تنظیم بازار 

ماه ها به صورت فله عرضه می شــد و مردم 
یک گوشــت با کیفیت دریافــت می کردند. 
مسئله فرآیند بســته بندی است؛ باید برای 
ایــن کار نظارت صورت بگیــرد و از وزارت 
جهاد کشــاورزی می خواهیــم در خصوص 
بســته بندی ها بازنگری کننــد؛ چرا که به 
خاطــر منافع چند شــرکت منافع مردم در 
نظر گرفته نمی شــود. ران گوسفندی گرم 
داخلی درجه یک کیلویی ۷۱۵ هزار تومان، 
سردست گوسفندی کیلویی ۶۷۵ هزار تومان 
و مخلوط گوساله هم ۴۸۶ هزار است. گوشت 
داخلی نیز با توجه به نیاز بازار و با گوشــت 

داخلی عرضه می شود.
بختیاری زاده درباره عرضه برنج در بازارهای 
میادیــن میوه و تره بار هــم بیان کرد: برنج 
هندی تنظیم بــازاری و اقلام مختلف برنج 
ایرانی از جمله فجر، ندا، هاشــمی و طارم در 

حال عرضه اســت. در برخی بازارهای ما نیز 
خود کشــاورزان مازنــدران و گیلان حضور 
دارنــد و تفاوت قیمتی خیلی زیادی با دیگر 
بازارها دارند. میدان معلم در منطقه ۱۸، بازار 
شــریعتی در منطقه ۱۹، میدان لواسانیه در 
بازار فرمانیه و میدانی در منطقه ۱۰ از جمله 
میادینی هســتند که کشــاورزان به صورت 
مستقیم برنج عرضه می کنند.وی با اشاره به 
تأمین لبنیات در بازارهای ســازمان میادین 
میوه و تره بار گفت: با شرکت های مختلفی 
صحبت شــده تا با ما همکاری داشته باشند 
و در برخی اقلام لبنیاتــی نیز تا ۴۰ درصد 

تخفیف خواهیم داشت.
معاون شــهردار تهران نیز در حاشــیه این 
بازدید  گفت: توســعه بازارها را با هماهنگی 
دولت در دســتور کار خواهیم داشــت و در 
اکثر محله های تهران نمایشــگاه های فصلی 
برپا خواهیم کرد تا مردم بتوانند راحت تر از 
محصولات استفاده کنند.داود گودرزی اظهار 
کرد: امروز از مجموعه ذخیره ســازی اقلام 
شــب عید بازدید کردیم؛ خداراشکر سیب 
و پرتغــال به اندازه کافی خریداری شــده و 

دغدغه ای در این خصوص وجود ندارد. 
بــرای ماه رمضان نیز خریــد خرما را دنبال 
کردیــم و درباره برنج نیــز غرفه هایی ایجاد 
کردیــم که این محصــول زیر قیمت عرضه 
شود.به گفته وی، قیمت گذاری سیب، خرما 
و پرتغال هم برای نوروز مناسب است و هدف 
ما این است که قیمت را متعادل نگه داریم و 

اقلام را با کیفیت مناسب عرضه کنیم.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا گفت: 
نشان می دهد  تصادفات در کشور  آمار 
که  به صورت میانگین حدود ۲۰ هزار نفر 
جان باخته و ۴۰۰ هزار نفر مجروح سهم 
ما از حوادث جاده ای در طول هر ســال 

است.

به گزارش ایسنا، ســردار محمدباقر سلیمی 
بــا بیان  اینکه در کشــور ۴۱ و نیم میلیون 
وسیله نقلیه داریم که حدود ۲۷ و نیم میلیون 
خودرو و مابقی موتورسیکلت هستند، اظهار 
کرد: نکتــه مهمی که باید بــه آن بپردازیم 
این اســت که بالغ بر ۴۷ درصد خودرو و ۹۱ 

درصد از موتورسیکلت ها به جهت فرسودگی 
بمب هایی هستند که در حال تردد هستند. 
معــاون عملیات پلیس راهــور فراجا با بیان 
اینکه همین فرســودگی چالش بزرگی است 
که کمتر به آن پرداخته شده و تنها راه برون 
رفت از آن ماده قانونی  بود که در قانون هوای 

پاک مصوب شد و مسیری برای اسقاط وسایل 
نقلیه مشخص شد، تصریح کرد: در حین اجرا 
یکی دو ضربه مهلک به پیکره اسقاط وسیله 
نقلیه وارد شد. در یک مقطعی وزارت صمت 
لایحه ای ارائه کرد و اســقاط فیزیکی وسایل 

نقلیه را به اسقاط کاغذی تبدیل کرد. 

معاون اجتماعی و امور مجلس سازمان نظام پزشکی تشریح کرد

پشت پرده مداخله غیرپزشکان در عمل   زیبایی

فرمانده کل انتظامی عنوان کرد

برخورد قاطع و شدید با گنگسترهای مجازی

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران:

اجازه سوداگری به واسطه ها را نمی دهیم

20 هزار جان باخته و ۴00 هزار مجروح سهم سالانه حوادث جاده ای


